平成 20 年 10 月 28 日

各    位

会 社 名株 式 会 社 だ い こ う 証 券 ビ ジ ネ ス

代表者名代表取締役社長 山 本    晃

(コード番号：８６９２東証・大証第 1 部)

問合せ先取 締 役 常 務 執 行 役 員 企 画 開 発 部 長  風 神 浩 三

(電 話 番 号：０３－３６６６－９１６９)

新潟支社および高松支社の移転に関するお知らせ

下記のとおり支社の移転を実施することに決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

○ 支社移転

（平成 20 年 12 月 8 日付）

 新 住 所 旧 住 所

新潟支社

新潟市中央区東大通一丁目 7 番 10 号

新潟セントラルビル 4 階

Tel 025-248-7051

新潟市中央区礎町通一ノ町 1945 番地 1

新潟礎町西万代橋ビル 4 階

Tel 025-223-1940

 新 住 所 旧 住 所

高松支社

高松市兵庫町 8 番 1 号

日本生命高松兵庫町ビル 7 階

Tel 087-823-1707

高松市中新町 2 番地 8

日本興亜高松ビル 3 階

Tel 087-862-1609

以 上